
            NEWS RELEASE 

2024年 6月 28日 

 

株 式 会 社 ウ ー ケ 

代表取締役社長 花畑 佳史 

リリース問合せ先 管理部 

 

役員人事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2024年 6月 19日開催の株主総会におきまして、下記の通り役員が選任さ

れ就任致しました。 

つきましては、今後とも役員・社員一同業務に奨励いたしますので、一層のご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

代 表 取 締 役 社 長 花 畑 佳 史 

取 締 役 藤 尾 益 人 

取 締 役 大 島 正 裕 

取 締 役 舟 見 恵 一 （新 任） 

監 査 役 宮 永 浩 次 

 

以上 


